РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III созыв

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«12» марта  2020 года						        № 484

Об обращении в Избирательную комиссию Приморского края о возложении полномочий
избирательной комиссии  Горноключевского
городского поселения на территориальную избирательную комиссию Кировского района

    Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации и частью 4 статьи 22 Избирательного кодекса Приморского края, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Приморского края о  возложении полномочий избирательной комиссии Горноключевского городского поселения на территориальную комиссию Кировского района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря муниципального комитета Горноключевского городского поселения                           Е.А. Барыбкину.

Председатель муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                 В.М. Коваленко